Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 010/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições

legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Presencial nº 010/2022, nos termos do artigo

4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e

legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante VGR CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 35.738.173/0001-96

os itens, conforme segue:

Prestação de serviços INCLUSOS mão de obra e material, para CONSTRUÇÃO E

INSTALAÇÃO DE UM TOLDO METÁLICO NO CENTRO DE SAÚDE PE. CESAR

CÓRNEO, conforme especificação constante no Termo de Referência do edital.

Valor Global R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior

cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 09 de junho de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 09/junho/2022.

tel:11